
  U C H W A Ł A  NR  XXX/28/2018 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 29 CZERWCA 2018 R. 
 

w sprawie powołania Komisji doraźnej do zbadania skargi na Wójta Gminy Kluczewsko  

 

                 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz  § 20 ust. 1 Uchwały Nr XVII/41/2016 

Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Kluczewsko  (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4099 z dnia 16.12.2016 r.)  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję doraźna do zbadania skargi na Wójta Gminy Kluczewsko w 

następującym składzie: 

1. Barański Piotr  - Przewodniczący 

2. Lipiński Eugeniusz  - Członek, 

3. Ławińska Bożena  - Członek, 

4. Łoszek Henryk  - Członek, 

5. Michałek Jacek  - Członek. 

 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie: 

1) Zbadania skargi i przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w celu sprawdzenia 

zasadności skargi ze stanem faktycznym oraz prawnym. 

2) Przedstawienie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy 

Kluczewsko. 

 

§ 3. Projekt Uchwały, o którym mowa w § 2 pkt 2 Komisja Doraźna przedstawi Radzie 

Gminy Kluczewsko w terminie do dnia 20 września 2018 roku. 

 

§ 4. Komisja Doraźna powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą 

przyjęcia przez Radę Gminy Kluczewsko uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta 

Gminy Kluczewsko. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.   

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


